
Krajský přebor družstev starších žáků 2017/18 

Krajský šachový svaz Karlovy Vary 

Úvodní zpráva 

Rozlosování družstev ze dne 17.12.2017: 

Č. Družstvo 
1 Karlovarský šachklub Tietz „A“ 
2 ŠK Spartak Chodov „B“ 

 

Adresář: 

1 )  Karlovarský šachklubTietz A 

K: Miloš Hüttner, Šumavská 27, 360 01 Karlovy Vary, 776 578 335, milos.huttner@fsv.cvut.cz 
ZK: Ing. Hajšman Martin, Krále Jiřího 21, 36001 Karlovy Vary 1, 602 350 047, chess@tietz.cz 
 
 
2 )  ŠK Spartak Chodov B 

K: Přemysl Stuška, Lesní 944, 357 35 Chodov, 724 431 012, Premek.stuska@seznam.cz 
ZK: Bc. Marcel Vlasák, ČSA 689, 357 35 Chodov, 602 478 792, sachychodov@seznam.cz 
 
 

Sraz 

Vzhledem k počtu přihlášených týmů a s odkazem na článek 9.1 rozpisu soutěže proběhne jeden sraz a to 6. ledna 
2018, který uspořádá klub ŠK Spartak Chodov. Pořadatel srazu rozešle před konáním srazu všem vedoucím družstev 
podrobné propozice s podmínkami srazu. 

 

Rozlosování a termíny 

Chodov, 1. kolo, 6.1.2018 od 9:30 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 
1 1 KŠ Tietz „A“ - ŠK Spartak Chodov „B“ 2 

Chodov, 2. kolo, 6.1.2018 od 12:30 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 
1 2 ŠK Spartak Chodov „B“ - KŠ Tietz „A“ 1 

  



Soupisky týmů 

Použité zkratky: Z – člen základní sestavy, V – volný hráč, M – mladší žák, SM – super mladší žák, D – dívka,  

1 Karlovarský šachklub Tietz „A“ Ø:1399 
 

  Poř. Jméno NRtg Ročník Typ 
1 Kůsa Jakub 1979 2005 M, Z, H 
2 Očenášek Jan 1584 2006 M, Z 
3 Tegda Jindřich 1232 2005 M, Z 
4 Tegda Vojtěch 1099 2008 SM, Z 
5 Šedá Michaela 1099 2007 SM, D, Z 
6 Hroch Jiří 1088 2007  SM 
7 Bartoš Jan 1109 2002 

 
8 Gromnadský Tomáš 1099 2003   
9 Kolář Jiří 1000 2005 M 

10 Rozlivek Adam 1000 2006 M 
11 Kilyk Pavel 1100 2006 M 
12 Beňa David 1000 2007 SM 
13 Vošmik Ondřej 1000 2006 

 
14 Unger Kurt 1088 2007 SM 
15 Očenášek Jakub 1100 2009 SM 

 

2 ŠK Spartak Chodov „B“ Ø:1171 
   

   Poř. Jméno NRtg Ročník Typ 

1 Ulč Jiří 1342 2004 Z 

2 Vojíř Václav 1201 2005 M, V 

3 Červenka Jakub 1329 2007 SM, V 

4 Wildhaber Tomáš 1232 2006 M, Z 

5 Kurčík Jan 1163 2005 M, Z 

6 Lukeš Martin 1120 2004 Z 

7 Pech Michal 1000 2008 SM, Z 

8 Orava Tomáš 1000 2005 SM 

9 Štefka Matěj 1000 2005 SM 

10 Soukup Martin 1100 2006 M 

11 Choma Jan 1065 2004  

12 Kratochvíl Tomáš 1101 2007 SM 

13 Zrůst Aleš 1000 2010 SM 

     
Přeji všem účastníkům pěknou hru. Před zahájením soutěže bude aktualizováno NRtg k 5.1.2018. 

V Chodově dne 17. 12. 2017 Marcel Vlasák 

 


